

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony TP.382.072.2023 JK - Zakup cyfrowego zestawu rentgenowskiego do radiografii i fluoroskopii wraz z dostosowaniem pomieszczeń pracowni RTG w Pawilonie Dziecięcym

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy treści SWZ. Dział V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH – Pkt 1.

*„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych jedynie dla głównego przedmiotu zamówienia (tj. w Części nr 1 - dla aparatu cyfrowego RTG), z wyłączeniem dodatkowego wyposażenia.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga załączenia przedmiotowych środków dowodowych dla wszystkich części zamówienia tj:

- dla części nr 1:
  - 1) poświadczony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia – [Załącznik nr 2 do SWZ](#);
  - 2) deklaracja zgodności z załącznikami;
  - 3) certyfikat CE;
  - 4) dokument techniczny producenta potwierdzający parametry sprzętu.
- dla części nr 2:
  - 1) poświadczony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia – [Załącznik nr 2 do SWZ](#);
  - 2) deklaracja zgodności z załącznikami;
  - 3) wydruk ze strony <https://www.cpubenchmark.net/> potwierdzający miejsce procesora w rankingu w Single Thread Rating;
  - 4) dokument techniczny producenta potwierdzający parametry sprzętu.
- dla części nr 3:
  - 1) poświadczony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia – [Załącznik nr 2 do SWZ](#);
  - 2) deklaracja zgodności z załącznikami;
  - 3) dokument techniczny producenta potwierdzający parametry sprzętu.

PYTANIE NR 2: dotyczy treści SWZ – Dział V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH - Pkt 1, Ppkt 5:

*„Dokument techniczny producenta potwierdzający parametry sprzętu”*

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dokumenty potwierdzające parametry sprzętu, takie jak np.: materiały informacyjne, instrukcje, materiały reklamowe/promocyjne potwierdzające spełnianie parametrów technicznych określonych w SWZ, a jeżeli w ww. dokumentach brak jest opisu danej funkcji lub wartości parametru, załączenie do oferty innych dokumentów, w tym oświadczenia wykonawcy, na podstawie których Zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność danego parametru.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dokumenty potwierdzające parametry sprzętu, takie jak np.: materiały informacyjne, instrukcje, materiały reklamowe/promocyjne potwierdzające spełnianie parametrów technicznych określonych w SWZ, a jeżeli w ww. dokumentach brak jest opisu danej funkcji lub wartości parametru, załączenie do oferty innych dokumentów, w tym oświadczenia wykonawcy, na podstawie których Zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność danego parametru.

PYTANIE NR 3: dotyczy treści SWZ – Dział V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH - Pkt 1, Ppkt 4:

„*Wydruk ze strony <https://www.cpubenchmark.net/> potwierdzający miejsce procesora w rankingu w Single Thread Rating*”

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wydruku ze strony <https://www.cpubenchmark.net/> (...) jedynie w Części nr 2 - KOMPUTER I URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE. Powyższy wymóg nie dotyczy Części nr 1 (Aparat RTG).”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 4: dotyczy Części nr 1 – Rozdział G. „UNIWERSALNA ŚCIANKA (stół typu telekomando) RTG”

- Pkt 64 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ):

„*Możliwość wykonania zdjęcia klatki piersiowej na uniwersalnej ścianie (stole typu telekomando) z wykorzystaniem lampy telekomando przy SID0,*”

*Prosimy o korektę omyłki pisarskiej w Pkt 64 OPZ. Podano SID0, a powinno być SID.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w Pkt 64 OPZ powinno być „SID”.

PYTANIE NR 5: dotyczy Części nr 1 - Rozdziału M. „URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA”

- Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia zasilacza UPS do konsoli operatora (czas podtrzymania do 30 minut), pozwalającego na bezpieczne dokończenie i przestania badania do systemu archiwizującego??*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia zasilacza UPS do konsoli operatora.

PYTANIE NR 6: dotyczy Części nr 1 - Rozdział M. „URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA”

- Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z systemem RTG akcesorium w postaci pary wsporników podtrzymujących nogi pacjenta w trakcie wykonywania badań ginekologicznych?*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z systemem RTG akcesorium w postaci pary wsporników podtrzymujących nogi pacjenta w trakcie wykonywania badań ginekologicznych.

PYTANIE NR 7: dotyczy Części nr 1 - Rozdział M. „URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA”

– Pkt 142 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemami RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SWZ?*”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 8: dotyczy Części nr 1 - Rozdział M. „URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA”

– Pkt 142 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Czy Zamawiający poprzez zapis: "Integracja" rozumie obecność Inżyniera Serwisu, który wykona niezbędną konfigurację aparatu mającą na celu zestawienie połączenia poprzez standard DICOM z posiadanym przez Zamawiającego systemem PACS po stronie aparatu umożliwiając tym samym odbieranie przez aparat listy roboczej (DICOM Modality Worklist) oraz przesyłanie badań w formacie DICOM z aparatu do systemu PACS?*”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9: dotyczy Części nr 1 - Rozdział M. „URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA”

– Pkt 142 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Prosimy o wskazanie dostawcy oraz nazw systemów z jakimi Zamawiający wymaga integracji w punkcie 142.*”

ODPOWIEDŹ

RIS/PACS – RADPOINT.

PYTANIE NR 10: dotyczy Części nr 1 - Rozdział N. „ELEMENTY OCHRONNE” – Pkt 147 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„*Prosimy o dopuszczenie półfartuchów o wymiarach:*

*25x25 cm / 0,50 mm Pb*

*30x30 cm / 0,50 mm Pb*

*40x40 cm / 0,50 mm Pb*

50x50 cm / 0,50 mm Pb”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy Części nr 1 - Rozdział N. „ELEMENTY OCHRONNE” – Pkt 150 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ).

„Prosimy o dopuszczenie fartucha rentgenowskiego o obwodzie klatki piersiowej: 98-107cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy Projektu umowy dla Części nr 1 - §8 ust. 2 (Załącznik nr 3 do SWZ)

„Prosimy o wykreślenie z paragrafu 8 ust. 2 umowy punktów 7 i 8 (zaznaczonych na żółto):

2. Uruchomienie sprzętu oraz przeszkolenie personelu nastąpi protokolarnie w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, przy czym okres gwarancji liczony będzie od dnia uruchomienia sprzętu, zgodnie z protokołem odbioru zawierającym:

1) Nazwę i typ sprzętu;

2) Numer fabryczny sprzętu;

3) Rok produkcji sprzętu;

4) Producent;

5) Data uruchomienia;

6) Odnotowanie przekazania instrukcji obsługi dla personelu obsługującego.

7) Wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa, które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonywane przez użytkownika (zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych Dz.U.2017.211 t.j.)

8) Wykaz dostawców specjalnych części zamiennych i materiałów, części zużywalnych lub materiałów eksploatacyjnych określonych przez wytwórcę wyrobu (zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych Dz.U.2017.211 t.j.).

Uzasadnienie: Obowiązek przekazania ww. wykazów spoczywał na wytwórcy lub autoryzowanym przedstawicielu na podstawie art. 90 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. W związku z uchyleniem ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i zastąpieniu jej nową ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 974), która weszła w życie w dniu 26 maja 2022 r., należy stosować obowiązujący stan prawny. W nowej ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. nie ma już obowiązku przekazywania informacji (wykazu), o których była umowa w art. 90 ust. 3 i 4 uchylonej ustawie z dnia 20 maja 2010 r. Brak takiego obowiązku jest podyktowane zapewnieniem większej konkurencyjności na rynku serwisu wyrobów medycznych. Z tego powodu prosimy o wykreślenie pkt 7 i 8 Par. 8 ust. 2 projektu umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wykreśli wskazanych wyżej punktów.

PYTANIE NR 13: dotyczy Projektu umowy dla Części nr 1 (Załącznik nr 3 do SWZ) - Dotyczy fakturowania.

„Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby w przypadku zawarcia umowy o realizację zamówienia z konsorcjum wybranym w toku tego postępowania, każdy z konsorcjantów mógł odrębnie wystawić fakturę za zakres przedmiotu zamówienia, jaki wykonał.

Pozytywna odpowiedź korzystnie wpłynie na konkurencyjność postępowania.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14: dotyczy Projektu umowy dla Części nr 1 (Załącznik nr 3 do SWZ)

„Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zapisu we wzorze umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15: dotyczy projektu umowy dla Części nr 1 (Załącznik nr 3 do SWZ)

„Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości brutto niniejszej Umowy, a tym samym, czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:

„Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia brutto określonego w umowie.”

Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony, lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16: dotyczy projektu umowy dla Części nr 1 (Załącznik nr 3 do SWZ)

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?:

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

(a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu oraz

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przed roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiegokolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z:

(a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego,

(b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego;

(c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów;

(d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie;

(e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do

(a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów,

(b) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub

(c) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian w projekcie umowy.

**„PYTANIA dotyczące robót budowlano-instalacyjnych wymaganych w Części nr 1 (Aparat cyfrowy RTG z funkcją fluoroskopii wraz z elementami ochronnymi, dostosowaniem pomieszczeń oraz meblami)”:**

PYTANIE NR 17:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania demontażu niszczącego dla obecnego aparatu RTG i dostarczenia Karty Przekazania Odpadu.”



ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 18:

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania demontażu nieniszczącego dla obecnego aparatu RTG.”*

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 19:

*„Prosimy o wskazanie miejsca magazynowania dla zdemontowanego aparatu.”*

ODPOWIEDŹ  
Nie dotyczy.

PYTANIE NR 20:

*„Technologia dla aparatu RTG wymaga wykonania przejść kablowych pomiędzy pomieszczeniem badań, a pomieszczeniem technicznym i sterownią.*

*Prosimy o wskazanie, czy przejścia kablowe należy w szczególności zabezpieczyć ppoż.”*

ODPOWIEDŹ  
Zabezpieczenie ppoż. tylko przez strop.

PYTANIE NR 21: dotyczy

*„Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy rozbudowy istniejącego systemu SAP i w jakim zakresie.”*

ODPOWIEDŹ  
Nie ma w budynku systemu SAP.

PYTANIE NR 22:

*„Prosimy o opublikowanie aktualnego Projektu Osłon Stałych dla obecnie zainstalowanego aparatu RTG.”*

ODPOWIEDŹ  
Aktualny Projekt Osłon Stałych w załączeniu.

PYTANIE NR 23:

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejących osłon RTG (w tym stolarki radiologicznej, okna RTG) w przypadku braku konieczności ich modyfikacji.”*

ODPOWIEDŹ  
W przypadku, jeśli z obliczeń osłon stałych będzie wynikać, że istniejąca stolarka okienna i drzwiowa spełnia wymagania zabezpieczenia przed promieniowaniem Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej.

PYTANIE NR 24:

*„Prosimy o udostępnienie archiwalnego projektu konstrukcyjnego konstrukcji sufitowej.”*

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie posiada projektu konstrukcyjnego konstrukcji sufitowej.

PYTANIE NR 25:

*„Prosimy o udostępnienie archiwalnego projektu konstrukcyjnego stropu nad i pod pracownią, w której będzie instalowane nowe urządzenie, a także o określenie przeznaczenia miejsc poniżej i powyżej pracowni.”*

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dysponuje archiwalnym projektem konstrukcyjnym stropu nad i pod pracownią. Z dostępnych opisów wiadomo, że stropy wszystkich kondygnacji wykonano z typowych płyt kanałowych KB-1-31.5.1/8/69 długości 5,96m, częściowo dostosowanych do zwiększonych obciążeń. Poniżej pracowni mieści się Izba Przyjęć dla dzieci, powyżej mieści się blok operacyjny dla dzieci.

PYTANIE NR 26:

*„Prosimy o udostępnienie projektu instalacji wentylacji mechanicznej, klimatyzacji i wody lodowej obejmującej swym zakresem pomieszczenia objęte przebudową/adaptacją.”*

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie posiada projektu wentylacji mechanicznej, klimatyzacji i wody lodowej.

PYTANIE NR 27:

*„Zamawiający wymaga szkoleń aplikacyjnych na nowy aparat RTG, jednak po zakończeniu rozruchu aparatu, a przed rozpoczęciem badań z pacjentami wymagane jest uzyskanie decyzji PWIS niezależnej od wykonawcy na uruchomienie pracowni i urządzenia.*

*Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie części wymaganego szkolenia aplikacyjnego po podpisaniu protokołu odbioru końcowego?*

*Mając na uwadze interes Zamawiającego, chcemy aby termin szkolenia aplikacyjnego został zaplanowany przez lekarzy w warunkach normalnej pracy na pacjentach, co będzie miało wpływ na efektywność szkolenia.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie części wymaganego szkolenia aplikacyjnego po podpisaniu protokołu odbioru końcowego.

PYTANIE NR 28:

*„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że prace przy instalacji gazów medycznych nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy. W innym przypadku prosimy o opis zakresu prac.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że prace przy instalacji gazów medycznych nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu badań znajduje się instalacja gazów medycznych zakończona trzema gniazdami, które podczas prowadzenia robót budowlanych należy zabezpieczyć przed dostępem kurzu budowlanego i pyłów (np. gips).

PYTANIE NR 29:

*„Prosimy o wskazanie liczby wykonywanych badań/tydzień przewidywanej dla każdej pracowni.”*

ODPOWIEDŹ

Przewidywana ilość badań/tydzień – ok. 180.

PYTANIE NR 30:

*„Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zapewni łącze internetowe wymagane do zdalnej diagnostyki.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zapewni łącze internetowe wymagane do zdalnej diagnostyki.

PYTANIE NR 31:

*„Czy zamawiający wymaga wymiany oświetlenia we wszystkich pomieszczeniach?”*

ODPOWIEDŹ

Tak, zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 32:

*„Prosimy o potwierdzenie, że czas, który jest niezbędny na uzyskanie zezwolenia PAA na uruchomienie pracowni aparatu RTG (od momentu złożenia wniosku do momentu uzyskania zezwolenia) nie będzie liczony w ramach terminu przewidzianego na realizację zadania.”*

ODPOWIEDŹ

Pytanie (uzyskanie zezwolenia PAA) nie dotyczy przedmiotowego zamówienia.

PYTANIE NR 33:

*„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że instalacja komputerowa, telefoniczna, p.poż. jest sprawna i nie podlega modernizacji lub wymianie.”*

ODPOWIEDŹ

Prace związane z instalacjami są opisane w punkcie "Dostosowanie pomieszczeń pracowni RTG " pkt 3. Roboty instalacyjne,1) Instalacja elektryczna, ppkt od a-j oraz "m".

PYTANIE NR 34:

*„Prosimy o informację na temat warunków realizacji np. dopuszczalne godziny pracy, możliwość korzystania z wind i ciągów komunikacyjnych. Czy jest możliwość pracy w weekendy?”*

ODPOWIEDŹ

Dopuszczalne godziny pracy od godz. 8.00 godz. 19.00. Możliwe jest korzystanie z windy ogólnodostępnej pod warunkiem utrzymania w niej czystości. Na ciągach komunikacyjnych należy utrzymać czystość. Zabrania się przewożenia windą gruzu i odpadów budowlanych. Jest możliwość pracy w weekendy.

PYTANIE NR 35:

*„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dysponuje zapasem mocy elektrycznej. Maksymalna moc A RTG podłoga 65/93 kVA.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dysponuje odpowiednim zapasem mocy elektrycznej.

**PYTANIE NR 36:**

*„Prosimy o potwierdzenie że zgłoszenie do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na odbiór pracowni i stosowanie przedmiotu zamówienia jest po stronie Zamawiającego.*

*Wykonawca dostarczy wszelkie niezbędne dokumenty dotyczące aparatu konieczne do odbioru przez PWIS. W tym testy odbiorcze specjalistyczne.*

*W przypadku obowiązku uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie pracowni w WSSE zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż czas, który jest niezbędny na uzyskanie niezbędnych zezwoleń na uruchomienie pracowni angio i RTG (od momentu złożenia wniosku do momentu uzyskania zezwolenia) nie będzie liczony w ramach przewidzianego terminu na realizację zadania. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż ani Zamawiający ani Wykonawca nie ma wpływu na formalny czas wydania decyzji administracyjnych.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający potwierdza.

**PYTANIE NR 37:**

*„Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia objęte realizacją zadania najpóźniej w ciągu 3 dnia podpisania umowy?”*

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE NR 38:**

*„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy sprzętu jest tylko podłączenie i konfiguracja dostarczanego urządzenia do systemów informatycznych RIS/PACS w szpitalu, natomiast szpital dysponuje odpowiednimi licencjami na serwerze PACS umożliwiającymi podpięcie nowego urządzenia i przekaże je Wykonawcy.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający potwierdza.

**PYTANIE NR 39:**

*„Prosimy o podanie danych (typ, producent) systemu kontroli dostępu funkcjonującego na terenie Szpitala.”*

**ODPOWIEDŹ**

W pomieszczeniach Radiologii Dziecięcej stosowany jest system kontroli dostępu typu Roger.

**PYTANIE NR 40:**

*„Prosimy o potwierdzenie, iż wymianie podlegają tylko 1 kpl. drzwi do rejestracji, pozostałe drzwi bez zmian.”*

**ODPOWIEDŹ**

Wymianie podlega 1 kpl drzwi do rejestracji. Pozostałe drzwi należy wymienić w przypadku, jeśli nie będą spełniać wymaganych zabezpieczeń przed promieniowaniem.

z up. p.o. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-CADYREKTORA  
ds. Technicznych i Administracyjnych